
İDARİ TEFTİŞLER 

2018 yılında Başkanlığımızca yürütülen idari teftiş faaliyetleri (mülga) İş Teftiş Kurulu Başkanlığı 

ve (mülga) Denetim Hizmetleri Başkanlığı için ayrı ayrı değerlendirilmiştir. 

(Mülga) İş Teftiş Kurulu Başkanlığınca, idari teftiş faaliyetleri kapsamında 2018 yılında 10 idari 

inceleme/soruşturma, 19 araştırma, 2 inceleme ve 5 ön inceleme olmak üzere toplam 36 Bakan 

Oluru ve Başkanlık görevlendirmesi yapılmış; 20 araştırma, 3’ü programlı teftiş kapsamında olmak 

üzere 13 idari inceleme, 103 soruşturma ve 4 ön inceleme olmak üzere toplam 140 idari teftiş 

raporu tanzim edilmiştir (Şekil 8). Bununla birlikte, idari teftişle bağlantılı olmak üzere işin 

yürütümü yönünden 5 inceleme raporu düzenlenmiş, ayrıca sonucu rapora bağlanmayan 27 

araştırma faaliyeti gerçekleştirilmiştir.  

Ayrıca (Mülga) İş Teftiş Kurulu Başkanlığına intikal etmekle birlikte, disiplin amirliği yetkisi 

dâhilinde ve/veya bir başka teftiş birimince araştırma, inceleme ve soruşturma yapılabilecek 

nitelikte olan şikâyetler ilgili birimlere gönderilmiş, denetim yapılmasını gerektirmeyen bir takım 

şikâyet konuları da doğruca Başkanlıkça cevaplandırılmıştır.  

Şekil 8:  2018 Yılı İdari Teftiş Faaliyetlerinin Dağılımı 

 

*    Konusu idari teftiş faaliyetlerini muhteva eden ve işin yürütümü yönünden gerçekleştirilen teftişlere ilişkin tanzim edilen 

raporlar. 

** Sonucunda idari teftiş raporu tanzim edilmemekle birlikte nitelik itibariyle idari teftiş kapsamında yer alan araştırma faaliyetleri 
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İDARI TEFTIŞ FAALİYETLERİNİN DAĞILIMI



(Mülga) Denetim Hizmetleri Başkanlığı denetim, inceleme, araştırma ve soruşturmalara ilişkin 

bilgiler Tablo 1’de yer almaktadır. 

 

Tablo 1. Denetim istatistikleri. 

 

 

RAPOR TÜRÜ RAPOR SAYISI 

DİSİPLİN SORUŞTURMASI RAPORU 
67 

İNCELEME/ARAŞTIRMA/TEVDİ RAPORU 
106 

ÖN İNCELEME RAPORU 
30 

ÖZEL DENETİMİ YAPILAN BİRİM SAYISI 
1 

GENEL DENETİMİ YAPILAN BİRİM SAYISI 
677 

TAZMİN RAPORU 
9 

TOPLAM 890 


